DECRETO Nº 011/2004

EMENTA: Abre Crédito Adicional Especial no valor de R$ 30.000,00 (Trinta mil  Reais).

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº 295/2003 de 02 de dezembro de 2003:

DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto Crédito Adicional Especial no Orçamento Geral do Município no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), com a seguinte seguinte classificação orçamentária.

0300 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

0301 – DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

04.121.0003.1021 – Desenvolvimento Institucional

40000000 – Despesas de Capital

44000000 – Investimentos

44903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Juridica...................R$            30.000,00

Art. 2º - Para cobertura do presente Credito Adicional Especial, serão utilizados como recursos as receitas provenientes de Operação de Crédito autorizados pela Lei Municipal nº. 278 de 18 de dezembro de 2002.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, este DECRETO entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, aos 30 dias do mês de março de 2004.

                       SEBASTIÃO SALÉCIO COSTA

Prefeito Municipal